
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                   с. Бондари                                          № 206
       

О внесении изменений  в постановление от 22.09.2020 № 325 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства»

В  соответствии  со  статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 12 Закона
Тамбовской  области  от  25.02.2017  №  86-З  «Об  отдельных  вопросах
организации  местного  самоуправления  в  Тамбовской  области»,  Правилами
землепользования  и  застройки  Бондарского  сельсовета  Бондарского  района
Тамбовской области, утвержденными решением Бондарского сельского  Совета
народных  депутатов  Бондарского  района  Тамбовской  области  от  17.10.2019
№  63а  «Об  утверждении  правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Бондарский  сельсовет  Бондарского  района
Тамбовской области», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.09.2020 № 325 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства»  (далее - Постановление) следующие изменения:

-  в  пункте  3.15.  приложения  к  Постановлению  слова  «и  (или)
ограничениям  использования  объектов  недвижимости,  установленным  на
приаэродромной территории3» исключить.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Народная  трибуна,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                          А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 12 Закона Тамбовской области от 25.02.2017 № 86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской области», Правилами землепользования и застройки Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области, утвержденными решением Бондарского сельского Совета народных депутатов Бондарского района Тамбовской области от 17.10.2019 № 63а «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Бондарский сельсовет Бондарского района Тамбовской области», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации района от 22.09.2020 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее - Постановление) следующие изменения:
	- в пункте 3.15. приложения к Постановлению слова «и (или) ограничениям использования объектов недвижимости, установленным на приаэродромной территории3» исключить.

